UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ biên chế công chức, phân bổ số lượng người làm việc trong

đơn vị sự nghiệp công lập và hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP của

Chính phủ, Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng, năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Nghị định số 21/2010/NĐ-CP ngày 08/3/2010 của Chính phủ về

quản lý biên chế công chức;

Căn cứ Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 của Chính phủ về

thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà

nước, đơn vị sự nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 21/2015/QĐ-UBND ngày 15/5/2015 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 25/12/2017 của UBND tỉnh

Sóc Trăng sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng ban hành kèm theo Quyết

định số 21/2015/QĐ-UBND ngày 15/5/2015 của UBND tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Quyết định số 47/2017/QĐ-UBND ngày 28/12/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền tổ chức,

quản lý biên chế trong các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập

và các tổ chức hội, quỹ, tổ chức phi chính phủ trong nước trên địa bàn tỉnh Sóc

Trăng;

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 07/01/2019 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc giao biên chế công chức, phân bổ số lượng người

làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập và hợp đồng theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP của Chính phủ, tỉnh Sóc Trăng năm 2019;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ biên chế công chức và hợp đồng theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP của Chính phủ cho các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở Tư

pháp, năm 2019.

 2

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Phân bổ số lượng người làm việc và hợp đồng theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP của Chính phủ cho Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước thuộc

Sở Tư pháp, năm 2019, như sau:

- Số lượng người làm việc: 19 người;

- Hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP của Chính phủ: 01 người.

Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước có trách nhiệm quản lý, sử

dụng số lượng người làm việc và hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP của

Chính phủ theo đúng quy định; thực hiện nghiêm việc ký kết hợp đồng lao động

theo ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số 30/VPCP-TCVC

ngày 04/7/2017 về việc hợp đồng chuyên môn nghiệp vụ tại các cơ quan, bộ ngành,

địa phương.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng

chuyên môn và Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước thuộc Sở Tư pháp

căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                       GIÁM ĐỐC
- Như Điều3;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TCCB.

 3

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

Phân bổ biên chế công chức và hợp đồng theo Nghị định

số 68/2000/NĐ-CP của Chính phủ cho các phòng chuyên môn,

đơn vị thuộc Sở Tư pháp, năm 2019

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-STP ngày         /01/2019

của Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng)

STT Đơn vị
Biên chế

công chức

Hợp đồng theo

Nghị định số

68/2000/NĐ-CP

Ghi chú

1.  Lãnh đạo Sở 4

2.  Văn phòng 7 05

3.  Thanh tra 3

4.
Phòng Xây dựng và kiểm tra

văn bản QPPL
4

5.
Phòng Phổ biến, giáo dục pháp

luật
4

6.  Phòng Hành chính tư pháp 4

7.

Phòng Quản lý xử lý vi phạm

hành chính và theo dõi thi hành

pháp luật

4

8.  Phòng Bổ trợ tư pháp 4

Tổng cộng: 34 05

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-01-28T08:43:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Vân<nttvan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-01-28T10:23:52+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-01-28T10:24:36+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-01-28T10:24:56+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-01-28T10:25:48+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-01-28T10:26:06+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!